
受動喫煙防止のため、
停留所での喫煙はご遠慮ください。

ゲーム機等の操作音はオフにし、
ヘッドホンからの音漏れの無いよう、

音量にはご注意願います。

マナーを守ってご利用ください

携帯電話はマナーモードに設定の上、
通話はご遠慮ください。

バス車内での携帯電話の取り扱いについて

札幌・石狩・江別・北広島・千歳の各市内・近郊線では　　　　　
等の交通系ICカードをご利用になれます。

１００ 札幌駅前⇔三井アウトレットパーク 毎日運行中！！

運賃500円

三井アウトレットパーク

札幌駅前

札幌駅前行き

札幌駅前（東急南側1番のりば）

三井アウトレットパーク

三井アウトレットパーク行き 南4条まで乗車のみ 札幌駅前まで降車のみ
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最新の運行状況は、お問い合わせ願います。

携帯電話で中央バス停留所の時刻を検索できます。

中央バスHPで運休情報をご確認いただけます。

忘れ物のお問い合わせは、担当営業所へ

中央バス　時刻

中 央 バ ス

時刻表
柏葉台団地・
大曲光・
北広島方面2026年4月1日改正

2026夏ダイヤ

札幌ターミナル（案内専用） 大曲営業所
0570ー200ー600（7：30～19：00）
（011）232ー5262FAX

（011）376ー2424
（011）376ー2474FAX

福 住 駅 札幌ドーム
里 塚 中 央

柏 葉 台 団 地
希望ヶ丘中央（北）
輪 厚

福97

福 住 駅 大 曲 光
4 丁 目

札 幌
ド ー ム福113 福住駅

大 曲
札幌ドーム
里 塚 中 央 千 歳 駅 前千歳

福 住 駅
柏 葉 台 団 地
希望ヶ丘中央（北）
輪 厚

福96 札 幌
ド ー ム 福住駅

Fビレッジ・総合体育館
北 広 島 駅
東部中学校（西）

札幌ドーム
星 槎
道 都 大 学

広島

北 広 島 駅
東部中学校（西）福住駅

札幌ドーム
輪 厚
ゴ ル フ 場

広島

始発・終点のご案内

お盆期間の8月13日～15日は、日曜・祝日ダイヤで運行いたします。
見やすいユニバーサルデザイン
フォントを採用しています。

当社へのご意見・ご要望は ☎（011）221-5325【平日9：00～17：00】で検索！中央バス 意見要望

系統番号 運賃
（大人運賃） 千歳 千歳 広島 広島 千歳 広島 広島 千歳 広島 福96 福97 広島 福96 千歳 広島 福96 福97 広島 福113 千歳 広島 福96 千歳 広島 福113 福96 広島 福97 福96 千歳 広島 福97 広島 福96 千歳 福113 広島

福 住 駅 福住駅から 6:30 6:35 7:00 7:05 7:25 7:35 7:55 8:05 8:15 8:25 8:36 8:45 8:50 9:06 9:15 9:25 9:36 9:40 9:50 10:04 10:25 10:40 10:56 11:16 11:30 11:40 11:55 12:10 12:30 12:45 13:05 13:26 13:40 13:51 14:05
札 幌 ド ー ム

240

6:33 6:38 7:03 7:08 7:28 7:38 7:58 8:08 8:18 8:28 8:39 8:48 8:53 9:09 9:18 9:28 9:39 9:43 9:53 10:07 10:28 10:43 10:59 11:19 11:33 11:43 11:58 12:13 12:33 12:48 13:08 13:29 13:43 13:54 14:08
真 栄 6:42 6:47 7:13 7:17 7:37 7:48 8:07 8:17 8:27 8:37 8:48 8:58 9:02 9:18 9:27 9:37 9:48 9:53 10:02 10:16 10:38 10:52 11:08 11:28 11:42 11:52 12:07 12:22 12:42 12:57 13:17 13:38 13:52 14:03 14:17
桂 台 団 地 ｜ 6:53 ｜ 7:23 7:43 ｜ 8:14 8:23 ｜ 8:43 8:54 ｜ 9:09 9:24 ｜ 9:43 9:54 ｜ 10:08 10:22 ｜ 10:58 11:14 11:34 11:48 ｜ 12:13 ｜ 12:48 ｜ 13:23 13:44 ｜ 14:09 14:23
里 塚 中 央 6:45 ｜ 7:16 ｜ ｜ 7:51 ｜ ｜ 8:30 ｜ ｜ 9:01 ｜ ｜ 9:30 ｜ ｜ 9:56 ｜ ｜ 10:41 ｜ ｜ ｜ ｜ 11:55 ｜ 12:26 ｜ 13:00 ｜ ｜ 13:56 ｜ ｜
三里塚小学校 6:48 6:57 7:20 7:28 7:48 7:55 8:19 8:27 8:33 8:47 8:58 9:05 9:14 9:28 9:33 9:47 9:58 10:00 10:12 10:26 10:45 11:02 11:18 11:38 11:52 11:58 12:17 12:29 12:52 13:03 13:27 13:48 13:59 14:13 14:27
大 曲 400 6:23 6:52 7:00 7:15 7:25 7:33 7:53 8:00 8:24 8:30 8:36 8:50 9:01 9:10 9:19 9:31 9:36 9:50 10:01 10:05 10:15 10:29 10:50 11:05 11:21 11:41 11:55 12:01 12:20 12:32 12:55 13:06 13:30 13:51 14:02 14:16 14:30
柏 葉 台 団 地 410 6:27 6:57 ｜ 7:18 7:29 ｜ ｜ 8:04 ｜ 8:34 8:42 8:54 9:07 9:14 ｜ 9:37 9:42 9:54 ｜ 10:09 ｜ 10:35 10:54 11:09 ｜ 11:47 ｜ 12:07 12:26 12:36 12:59 13:12 ｜ 13:57 14:06 ｜ 14:34
希 望 ヶ 丘 520 6:30 7:00 ｜ 7:21 7:32 ｜ ｜ 8:07 ｜ 8:37 8:57 9:17 ｜ 9:57 ｜ 10:12 ｜ 10:57 11:12 ｜ ｜ 12:39 13:02 ｜ 14:09 ｜ 14:37
輪厚ゴルフ場 6:32 7:02 ｜ 7:23 7:34 ｜ ｜ 8:09 ｜ 8:39 8:58 9:19 ｜ 9:58 ｜ 10:14 ｜ 10:59 11:13 ｜ ｜ 12:41 13:03 ｜ 14:11 ｜ 14:38
輪 厚 530 6:34 7:04 ｜ 7:24 7:36 ｜ ｜ 8:11 ｜ 8:41 ｜ 9:21 ｜ ｜ ｜ 10:16 ｜ 11:01 ｜ ｜ ｜ 12:43 ｜ ｜ 14:13 ｜ ｜
大曲末広 3 丁目 440 ｜ ｜ 7:03 ｜ ｜ 7:36 7:56 ｜ 8:27 ｜ ｜ 9:22 ｜ 10:04 ｜ 10:18 ｜ ｜ 11:24 11:58 ｜ ｜ 13:33 ｜ 14:19 ｜
大曲光 4 丁目 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:08 ｜ ｜ ｜ ｜ 11:28 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 14:23 ｜

千歳 
駅前

千歳 
駅前

東部 
中学校

東部 
中学校

千歳 
駅前

東部 
中学校

東部 
中学校

千歳 
駅前

北広島 
駅

東部 
中学校

千歳 
駅前

北広島 
駅

東部 
中学校

千歳 
駅前

Fビレッジ
入口

千歳 
駅前

東部 
中学校

Fビレッジ
入口

千歳 
駅前

東部 
中学校

北広島 
駅

千歳 
駅前

北広島 
駅

7:08 7:49 7:37 7:50 8:11 8:12 8:32 8:46 8:53 9:23 9:56 9:48 10:23 10:51 10:47 11:39 11:38 12:27 13:20 13:28 13:58 14:50 14:55
14 16 22 19 15 22 22 15 22 2 6 21 4 15 22 4 6 21 1 15 20 4 16 21 1 4 20 6 4 15 21 6 22 4 15 1 21

系統番号 運賃
（大人運賃） 福97 広島 福113 千歳 広島 広島 福113 福96 福97 広島 千歳 福113 広島 福97 広島 千歳 福113 福96 広島 福113 福97 福113 広島 千歳 福113 広島 広島 千歳 福113 福96 千歳 広島 福96 福96 千歳 福96 福96

福 住 駅 福住駅から 14:25 14:37 14:51 15:10 15:20 16:00 15:56 16:21 16:30 16:40 16:55 17:01 17:15 17:26 17:40 17:45 17:51 17:59 18:05 18:21 18:26 18:34 18:44 18:50 19:04 19:15 19:25 19:30 19:44 20:11 20:30 20:35 21:05 21:40 22:03 22:20 22:45
札 幌 ド ー ム

240

14:28 14:40 14:54 15:13 15:23 16:03 15:59 16:24 16:33 16:43 16:58 17:04 17:18 17:29 17:43 17:48 17:54 18:02 18:08 18:24 18:29 18:37 18:47 18:53 19:07 19:18 19:28 19:33 19:47 20:14 20:33 20:38 21:08 21:43 22:06 22:23 22:48
真 栄 14:37 14:49 15:04 15:22 15:32 16:12 16:09 16:33 16:42 16:52 17:08 17:13 17:27 17:38 17:52 17:57 18:03 18:11 18:17 18:33 18:38 18:46 18:56 19:02 19:16 19:27 19:37 19:42 19:56 20:23 20:42 20:47 21:17 21:52 22:15 22:32 22:57
桂 台 団 地 ｜ 14:55 15:10 ｜ 15:38 16:18 16:15 16:39 ｜ 16:58 ｜ 17:19 17:33 ｜ 17:58 ｜ 18:09 18:17 18:23 18:39 ｜ 18:52 19:02 ｜ 19:22 19:34 19:43 ｜ 20:02 20:29 ｜ 20:53 21:23 21:58 ｜ 22:38 23:03
里 塚 中 央 14:40 ｜ ｜ 15:26 ｜ ｜ ｜ ｜ 16:45 ｜ 17:11 ｜ ｜ 17:41 ｜ 18:00 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:41 ｜ ｜ 19:05 ｜ ｜ ｜ 19:45 ｜ ｜ 20:45 ｜ ｜ ｜ 22:18 ｜ ｜
三里塚小学校 14:43 15:00 15:14 15:29 15:43 16:23 16:19 16:43 16:48 17:03 17:15 17:23 17:38 17:44 18:03 18:03 18:13 18:22 18:28 18:43 18:44 18:56 19:07 19:08 19:26 19:39 19:48 19:48 20:06 20:33 20:48 20:57 21:27 22:02 22:21 22:42 23:07
大 曲 400 14:46 15:04 15:18 15:32 15:47 16:27 16:23 16:46 16:51 17:07 17:20 17:26 17:43 17:47 18:07 18:07 18:16 18:25 18:33 18:46 18:47 18:59 19:10 19:12 19:29 19:43 19:51 19:51 20:09 20:36 20:51 21:00 21:30 22:05 22:24 22:45 23:10
柏 葉 台 団 地 410 14:52 ｜ ｜ 15:36 ｜ 16:31 ｜ 16:52 16:55 17:11 17:26 ｜ ｜ 17:53 18:11 18:12 ｜ 18:33 ｜ ｜ 18:53 ｜ 19:14 19:17 ｜ ｜ 19:55 19:55 ｜ 20:40 20:55 ｜ 21:34 22:11 22:28 22:51 23:16
希 望 ヶ 丘 520 ｜ ｜ 15:39 ｜ 16:34 ｜ 16:58 17:14 17:29 ｜ ｜ 18:14 18:15 ｜ ｜ ｜ ｜ 19:17 19:20 ｜ ｜ 19:58 19:58 ｜ 20:43 20:58 ｜ 21:37 22:31
輪厚ゴルフ場 ｜ ｜ 15:41 ｜ 16:36 ｜ ｜ 17:16 17:31 ｜ ｜ 18:16 18:17 ｜ ｜ ｜ ｜ 19:19 19:22 ｜ ｜ 20:00 20:00 ｜ ｜ 21:00 ｜ ｜ 22:33
輪 厚 530 ｜ ｜ 15:43 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:33 ｜ ｜ ｜ 18:19 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 19:24 ｜ ｜ ｜ 20:02 ｜ ｜ 21:02 ｜ ｜ 22:35
大曲末広 3 丁目 440 15:07 15:21 ｜ 15:50 ｜ 16:26 ｜ ｜ ｜ 17:29 17:46 ｜ ｜ 18:19 18:36 18:49 19:02 ｜ ｜ 19:32 19:46 ｜ ｜ 20:12 ｜ ｜ 21:03 ｜ ｜
大曲光 4 丁目 ｜ 15:25 ｜ ｜ ｜ 16:30 ｜ ｜ ｜ 17:33 ｜ ｜ ｜ 18:23 ｜ 18:53 19:06 ｜ ｜ 19:36 ｜ ｜ ｜ 20:16 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

東部 
中学校

千歳 
駅前

Fビレッジ
入口

東部 
中学校

希望ヶ丘 
中央

北広島 
駅

千歳 
駅前

北広島 
駅

東部 
中学校

千歳 
駅前

北広島 
駅

東部 
中学校

千歳 
駅前

北広島 
駅

東部 
中学校

千歳 
駅前

希望ヶ丘 
中央

千歳 
駅前

北広島 
駅

希望ヶ丘 
中央

千歳 
駅前

15:41 16:20 16:19 17:01 17:02 17:33 18:10 18:12 18:42 18:57 19:02 19:45 20:02 20:11 20:26 20:36 20:47 21:36 21:28 21:41 23:09
6 22 1 15 20 21 1 4 5 21 15 1 22 6 21 16 1 4 22 1 6 1 21 16 1 22 21 15 1 3 15 22 3 4 15 4 4

系統番号 運賃
（大人運賃） 広島 福97 福96 福113 広島 千歳 福96 広島 福96 広島 福96 千歳 広島 広島 福113 千歳 福96 千歳 広島 福96 福113 広島 千歳 広島 福96 広島 福97 広島 千歳 広島 福96 福96 広島 千歳 広島 千歳

柏葉台
団地
から

Fビレッジ
入口

北広島 
駅

千歳 
駅前

東部 
中西

北広島 
駅

千歳 
駅前

北広島 
駅

東部 
中西

千歳 
駅前

千歳 
駅前

東部 
中西

東部 
中西

千歳 
駅前

Fビレッジ
入口

東部 
中西

北広島 
駅

千歳 
駅前

東部 
中西

東部 
中西

千歳 
駅前

北広島 
駅

千歳 
駅前

12:55 13:40 13:25 14:20 14:50 14:55 15:30 15:40 15:35 16:05 16:20 17:00 17:10 17:25 17:45 18:15 18:10 18:45 19:30 19:20 20:20 20:55
大曲光 4 丁目 ｜ 13:50 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 16:17 ｜ ｜ ｜ 17:27 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
大曲末広 3 丁目 13:21 13:52 ｜ ｜ 14:50 ｜ ｜ 15:50 ｜ 16:19 ｜ ｜ 16:50 17:29 ｜ ｜ 17:51 ｜ 18:35 ｜ ｜ 19:59 ｜ 20:40 ｜
輪 厚 ｜ ｜ ｜ 14:03 ｜ 14:50 ｜ 15:33 ｜ ｜ ｜ 16:16 16:42 ｜ ｜ ｜ 17:47 ｜ ｜ ｜ 18:51 ｜ ｜ 19:56 ｜ 21:31
輪厚ゴルフ場 ｜ ｜ 13:55 14:05 ｜ 14:52 15:05 15:35 ｜ 16:05 ｜ 16:18 16:44 ｜ ｜ 17:25 17:49 ｜ 18:10 ｜ 18:53 19:10 ｜ 19:58 ｜ 21:33
希 望 ヶ 丘 ｜ ｜ 13:57 14:06 ｜ 14:53 15:07 15:36 ｜ 16:07 ｜ 16:19 16:45 ｜ ｜ 17:27 17:50 ｜ 18:12 ｜ 18:54 19:12 ｜ 19:59 ｜ 21:34
柏 葉 台 団 地 ｜ 13:25 13:35 ｜ 13:59 14:08 14:30 ｜ 14:55 15:10 15:30 15:38 ｜ 16:10 ｜ 16:21 16:30 16:47 ｜ 17:10 ｜ 17:30 17:52 ｜ 18:10 18:15 18:35 ｜ 18:56 19:14 19:20 19:45 ｜ 20:01 ｜ 21:36
大 曲 230 13:26 13:28 13:38 13:56 14:02 14:13 14:33 14:55 14:58 15:14 15:33 15:43 15:55 16:14 16:23 16:26 16:33 16:51 16:57 17:13 17:33 17:34 17:56 17:56 18:13 18:19 18:38 18:40 19:01 19:19 19:23 19:48 20:03 20:04 20:44 21:39
三里塚小学校 240 13:29 13:30 13:40 13:58 14:04 14:16 14:35 14:58 15:00 15:17 15:35 15:46 15:58 16:17 16:25 16:29 16:35 16:54 17:01 17:15 17:35 17:37 17:59 17:59 18:15 18:22 18:40 18:43 19:04 19:25 19:50 20:06 20:06 20:47 21:41
里 塚 中 央 280 ｜ 13:32 ｜ ｜ ｜ 14:18 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 15:48 ｜ ｜ ｜ 16:31 ｜ 16:58 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:03 ｜ ｜ ｜ 18:42 ｜ 19:06 ｜ ｜ ｜ 20:08 ｜ 21:43
桂 台 団 地 13:33 ｜ 13:44 14:02 14:08 ｜ 14:39 15:02 15:04 15:21 15:39 ｜ 16:02 16:21 16:29 ｜ 16:39 ｜ 17:05 17:19 17:39 17:41 ｜ 18:03 18:19 18:26 ｜ 18:47 ｜ 19:29 19:54 20:10 ｜ 20:51 ｜
真 栄 350 13:41 13:37 13:52 14:10 14:16 14:23 14:47 15:10 15:12 15:30 15:47 15:53 16:10 16:30 16:37 16:36 16:47 17:03 17:14 17:27 17:47 17:50 18:08 18:11 18:27 18:35 18:47 18:55 19:11 19:36 20:01 20:16 20:13 20:58 21:48
札 幌 ド ー ム 410 13:50 13:46 14:01 14:19 14:25 14:32 14:56 15:19 15:21 15:40 15:56 16:02 16:19 16:40 16:46 16:45 16:56 17:12 17:24 17:36 17:56 18:00 18:17 18:20 18:36 18:45 18:56 19:04 19:20 19:45 20:10 20:25 20:22 21:06 21:57
福 住 駅 13:52 13:50 14:04 14:21 14:28 14:36 14:59 15:21 15:24 15:43 15:59 16:06 16:21 16:43 16:48 16:49 16:59 17:16 17:26 17:39 17:58 18:03 18:21 18:22 18:39 18:48 19:00 19:06 19:24 19:47 20:12 20:27 20:26 21:08 22:01

27 7 10 13 26 18 10 23 12 26 10 18 24 25 13 17 10 18 23 10 13 25 18 27 10 25 7 24 17 28 10 10 23 18 24 18

系統番号 運賃
（大人運賃） 福96 福96 福113 千歳 広島 福96 福97 福113 福96 千歳 広島 福96 福97 広島 広島 千歳 福96 福113 広島 福97 広島 千歳 福113 福96 広島 千歳 広島 千歳 福96 広島 福97 広島 福96 広島 千歳 福113

輪厚
から

千歳 
駅前

東部 
中西

希望ヶ丘 
北

希望ヶ丘 
北

希望ヶ丘 
北

千歳 
駅前

東部 
中西

希望ヶ丘 
北

東部 
中西

東部 
中西

千歳 
駅前

東部 
中西

東部 
中西

千歳 
駅前

東部 
中西

千歳 
駅前

東部 
中西

千歳 
駅前

東部 
中西

Fビレッジ
入口

東部 
中西

千歳 
駅前

5:50 6:24 6:50 7:00 7:15 6:35 6:55 7:40 7:24 7:45 7:25 8:15 8:40 8:25 9:10 9:10 10:00 10:05 10:45 11:35 12:10 12:10
大曲光 4 丁目 6:25 ｜ ｜ ｜ ｜ 7:05 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 8:35 ｜ ｜ ｜ 9:17 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 12:55
大曲末広 3 丁目 6:27 ｜ 6:54 ｜ ｜ 7:07 ｜ ｜ ｜ ｜ 7:55 8:15 ｜ 8:37 ｜ 9:10 ｜ 9:19 ｜ ｜ 10:30 ｜ ｜ 12:01 ｜ ｜ 12:57
輪 厚 6:10 ｜ 6:28 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 7:16 ｜ ｜ ｜ ｜ 8:06 ｜ ｜ 8:50 ｜ 9:06 ｜ ｜ 9:51 ｜ 10:43 10:50 ｜ ｜ ｜ 12:48 ｜
輪厚ゴルフ場

240
6:12 ｜ 6:30 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 7:18 7:23 ｜ ｜ ｜ 8:08 ｜ 8:40 8:52 ｜ 9:08 ｜ 9:35 9:53 ｜ 10:45 10:52 11:10 ｜ 12:35 12:50 ｜

希 望 ヶ 丘 6:13 ｜ 6:31 ｜ 6:52 7:02 ｜ 7:17 7:19 7:25 7:42 ｜ ｜ 8:09 ｜ 8:42 8:53 ｜ 9:09 ｜ 9:37 9:54 ｜ 10:46 10:53 11:12 ｜ 12:37 12:51 ｜
柏 葉 台 団 地 5:35 6:15 ｜ 6:33 ｜ 6:55 7:05 ｜ 7:20 7:21 7:28 7:35 7:45 ｜ ｜ 8:11 8:30 ｜ 8:44 8:55 ｜ 9:11 ｜ 9:30 9:39 9:56 ｜ 10:48 10:55 11:14 11:35 ｜ 12:15 12:39 12:53 ｜
大 曲 250 5:38 6:18 6:31 6:38 7:01 6:58 7:08 7:11 7:23 7:26 7:31 7:38 7:48 8:02 8:22 8:16 8:33 8:41 8:47 8:58 9:15 9:16 9:23 9:33 9:42 10:01 10:35 10:53 10:58 11:17 11:38 12:06 12:18 12:42 12:58 13:01
三里塚小学校 300 5:40 6:20 6:33 6:41 7:04 7:00 7:11 7:13 7:25 7:29 7:34 7:40 7:51 8:06 8:26 8:19 8:35 8:43 8:49 9:00 9:18 9:19 9:25 9:35 9:44 10:04 10:38 10:56 11:00 11:19 11:40 12:09 12:20 12:44 13:01 13:03
里 塚 中 央 410 ｜ ｜ ｜ 6:44 ｜ ｜ 7:13 ｜ ｜ 7:32 ｜ ｜ 7:53 ｜ ｜ 8:22 ｜ ｜ ｜ 9:02 ｜ 9:21 ｜ ｜ ｜ 10:06 ｜ 10:58 ｜ ｜ 11:42 ｜ ｜ ｜ 13:03 ｜
桂 台 団 地 5:44 6:24 6:37 ｜ 7:08 7:04 ｜ 7:17 7:30 ｜ 7:39 7:45 ｜ 8:11 8:30 ｜ 8:39 8:47 8:53 ｜ 9:22 ｜ 9:29 9:39 9:48 ｜ 10:42 ｜ 11:04 11:23 ｜ 12:13 12:24 12:48 ｜ 13:07
真 栄 470 5:52 6:32 6:45 6:49 7:17 7:12 7:18 7:25 7:38 7:37 7:48 7:53 7:58 8:20 8:39 8:27 8:47 8:55 9:01 9:07 9:30 9:26 9:37 9:47 9:56 10:11 10:50 11:03 11:12 11:31 11:47 12:21 12:32 12:56 13:08 13:15
札 幌 ド ー ム 530 6:01 6:41 6:54 6:58 7:26 7:21 7:27 7:34 7:47 7:46 7:57 8:02 8:07 8:30 8:49 8:36 8:56 9:04 9:10 9:16 9:39 9:35 9:46 9:56 10:05 10:20 10:59 11:12 11:21 11:40 11:56 12:30 12:41 13:05 13:17 13:24
福 住 駅 6:04 6:44 6:56 7:02 7:31 7:24 7:31 7:36 7:50 7:50 8:00 8:05 8:11 8:32 8:51 8:40 8:59 9:06 9:13 9:20 9:41 9:39 9:48 9:59 10:08 10:24 11:01 11:16 11:24 11:43 12:00 12:32 12:44 13:08 13:21 13:26

10 12 13 18 23 11 8 13 11 18 25 10 8 23 23 18 10 13 25 9 23 17 13 10 25 17 23 18 12 25 7 27 10 25 18 13

【福住駅・札幌ドーム→柏葉台団地・大曲光・北広島方面ゆき】

月
　
　
曜
　
　
〜
　
　
金
　
　
曜

青色の時刻は、里塚中央経由便です。

【北広島・大曲光・柏葉台団地方面→札幌ドーム・福住駅ゆき】

月
　
　
曜
　
　
〜
　
　
金
　
　
曜

運賃のご案内 ・福住駅〜北広島駅、F ビレッジ・総合体育館　 640 円
・福住駅〜千歳駅前　　　　　　　　　　　　1,010 円

・福住駅〜希望ヶ丘中央、希望ヶ丘北520 円
・大曲〜北広島駅　　　　　　　　　420 円

・福住駅〜東部中学校、東部中西 660 円



受動喫煙防止のため、
停留所での喫煙はご遠慮ください。

ゲーム機等の操作音はオフにし、
ヘッドホンからの音漏れの無いよう、

音量にはご注意願います。

マナーを守ってご利用ください

携帯電話はマナーモードに設定の上、
通話はご遠慮ください。

バス車内での携帯電話の取り扱いについて

札幌・石狩・江別・北広島・千歳の各市内・近郊線では　　　　　
等の交通系ICカードをご利用になれます。

１００ 札幌駅前⇔三井アウトレットパーク 毎日運行中！！

運賃500円

三井アウトレットパーク

札幌駅前

札幌駅前行き

札幌駅前（東急南側1番のりば）

三井アウトレットパーク

三井アウトレットパーク行き 南4条まで乗車のみ 札幌駅前まで降車のみ

12：00

12：50

13：00

13：50

14：00

14：50

12：00

12：50

15：00

15：50

13：00

13：50

16：00

16：50

14：00

14：50

17：00

17：50

9：00

9：50

11：00

11：50

10：00

10：50

18：00

18：50

最新の運行状況は、お問い合わせ願います。

系統番号 運賃
（大人運賃） 福96 千歳 福96 福97 広島 千歳 広島 福97 広島 千歳 広島 広島 千歳 広島 福113 広島 千歳 福96 広島 福113 千歳 広島 広島 広島 福113 福97

福 住 駅 福住駅から 6:40 7:00 7:20 7:43 7:50 8:05 8:30 ● 8:45 9:10 9:20 9:39 10:00 10:15 10:35 11:01 11:30 11:45 11:56 12:24 12:56 13:15 13:35 14:00 14:15 14:31 14:40
札 幌 ド ー ム

240

6:43 7:03 7:23 7:46 7:53 8:08 8:33 ● 8:48 9:13 9:23 9:42 10:03 10:18 10:38 11:04 11:33 11:48 11:59 12:27 12:59 13:18 13:38 14:03 14:18 14:34 14:43
真 栄 6:52 7:12 7:32 7:55 8:03 8:17 8:43 ● 8:57 9:22 9:33 9:51 10:12 10:27 10:48 11:13 11:43 11:58 12:08 12:36 13:08 13:28 13:48 14:13 14:27 14:44 14:52
桂 台 団 地 6:58 ｜ 7:38 ｜ 8:09 ｜ 8:49 ｜ 9:28 ｜ 9:57 10:18 ｜ 10:54 11:19 11:49 ｜ 12:14 12:42 13:14 ｜ 13:54 14:19 14:33 14:50 ｜
里 塚 中 央 ｜ 7:15 ｜ 7:58 ｜ 8:20 ｜ ● 9:00 ｜ 9:36 ｜ ｜ 10:30 ｜ ｜ ｜ 12:01 ｜ ｜ ｜ 13:31 ｜ ｜ ｜ ｜ 14:55
三里塚小学校 7:02 7:18 7:42 8:01 8:13 8:23 8:53 ● 9:03 9:32 9:39 10:01 10:22 10:33 10:58 11:23 11:53 12:04 12:18 12:46 13:18 13:34 13:58 14:23 14:37 14:54 14:58
大 曲 400 7:05 7:21 7:45 8:04 8:17 8:26 8:57 ● 9:06 9:35 9:42 10:04 10:25 10:36 11:02 11:26 11:57 12:07 12:21 12:49 13:21 13:37 14:02 14:27 14:40 14:58 15:01
柏 葉 台 団 地 410 7:11 7:25 7:51 8:10 ｜ 8:30 9:01 ● 9:12 ｜ 9:47 10:08 ｜ 10:40 11:06 ｜ ｜ 12:12 12:27 12:53 ｜ 13:42 ｜ ｜ 14:44 ｜ 15:05
希 望 ヶ 丘 520 7:28 ｜ 8:33 9:04 ｜ 9:50 10:11 ｜ 10:43 11:09 ｜ ｜ 12:15 12:56 ｜ 13:45 ｜ ｜ 14:47 ｜ 15:08
輪厚ゴルフ場 7:30 ｜ 8:35 9:05 ｜ 9:52 10:12 ｜ 10:45 11:10 ｜ ｜ 12:17 12:57 ｜ 13:47 ｜ ｜ 14:48 ｜ ｜
輪 厚 530 7:32 ｜ 8:37 ｜ ｜ 9:54 ｜ ｜ 10:47 ｜ ｜ ｜ 12:19 ｜ ｜ 13:49 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
大曲末広 3 丁目 440 ｜ 8:20 ｜ ｜ 9:38 ｜ ｜ 10:28 ｜ ｜ 11:29 12:00 ｜ ｜ 13:24 ｜ 14:05 14:30 ｜ 15:01 ｜
大曲光 4 丁目 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:33 ｜ ｜ ｜ 13:28 ｜ ｜ ｜ ｜ 15:05 ｜

千歳 
駅前

東部 
中学校

千歳 
駅前

東部 
中学校

北広島 
駅

千歳 
駅前

東部 
中学校

Fビレッジ
入口

千歳 
駅前

東部 
中学校

Fビレッジ
入口

千歳 
駅前

東部 
中学校

千歳 
駅前

北広島 
駅

北広島 
駅

東部 
中学校

希望ヶ丘 
中央

8:06 8:54 9:11 9:30 10:03 10:31 10:37 10:57 11:24 11:35 12:29 12:56 13:22 14:26 14:30 14:55 15:13 15:12
4 15 4 6 22 15 21 6 22 15 21 20 16 21 1 20 15 4 21 1 15 22 22 21 1 5

系統番号 運賃
（大人運賃） 福97 広島 福113 千歳 広島 広島 千歳 広島 福96 福97 福113 福96 福97 広島 福113 千歳 広島 福113 福97 福96 広島 千歳 広島 千歳 福96 千歳

柏葉台
団地
から

北広島 
駅

千歳 
駅前

Fビレッジ
入口

東部 
中西

千歳 
駅前

東部 
中西

Fビレッジ
入口

千歳 
駅前

東部 
中西

北広島 
駅

千歳 
駅前

北広島 
駅

千歳 
駅前

千歳 
駅前

13:10 13:30 14:15 14:40 15:00 15:30 17:00 17:00 17:35 18:40 18:30 19:40 19:40 20:45
大曲光 4 丁目 ｜ 14:07 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 16:37 ｜ 17:37 ｜ ｜ 18:07 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
大曲末広 3 丁目 13:31 14:09 ｜ 14:42 ｜ ｜ 16:01 16:39 17:27 17:39 ｜ ｜ 18:09 19:00 ｜ ｜ ｜ ｜
輪 厚 ｜ ｜ 14:09 ｜ ｜ 15:38 ｜ ｜ ｜ ｜ 17:41 ｜ ｜ ｜ 19:06 ｜ 20:16 21:24
輪厚ゴルフ場 ｜ ｜ 14:11 ｜ 15:05 15:40 ｜ ｜ ｜ ｜ 17:44 18:00 ｜ ｜ 19:08 19:55 20:18 21:26
希 望 ヶ 丘 ｜ ｜ 14:12 ｜ 15:07 15:41 ｜ ｜ ｜ ｜ 17:45 18:02 ｜ ｜ 19:09 19:57 20:19 21:27
柏 葉 台 団 地 13:30 ｜ ｜ 14:14 ｜ 15:10 15:43 ｜ 16:10 16:25 ｜ ●16:55 17:10 ｜ ｜ 17:48 18:05 ｜ ●18:25 18:40 ｜ 19:11 19:59 20:21 20:35 21:29
大 曲 230 13:33 13:38 14:14 14:18 14:48 15:14 15:47 16:08 16:13 16:28 16:44 ●16:58 17:13 17:33 17:43 17:53 18:09 18:13 ●18:28 18:43 19:06 19:14 20:02 20:24 20:38 21:32
三里塚小学校 240 13:35 13:41 14:16 14:21 14:52 15:17 15:49 16:12 16:15 16:30 16:46 ●17:00 17:15 17:37 17:45 17:56 18:12 18:15 ●18:30 18:45 19:09 19:16 20:04 20:26 20:40 21:34
里 塚 中 央 280 13:37 ｜ ｜ 14:24 ｜ ｜ 15:53 ｜ ｜ 16:32 ｜ ｜ 17:17 ｜ ｜ 17:59 ｜ ｜ ●18:32 ｜ ｜ 19:18 ｜ 20:28 ｜ 21:36
桂 台 団 地 ｜ 13:45 14:20 ｜ 14:57 15:21 ｜ 16:17 16:19 ｜ 16:50 ●17:04 ｜ 17:42 17:49 ｜ 18:16 18:19 ｜ 18:49 19:14 ｜ 20:08 ｜ 20:44 ｜
真 栄 350 13:42 13:53 14:28 14:29 15:06 15:30 15:58 16:27 ◇16:27 ◇16:37 16:59 ●17:13 ◇17:22 17:52 17:57 18:05 18:25 18:27 ●18:37 18:57 19:23 19:23 20:15 20:33 20:52 21:41
札 幌 ド ー ム 410 13:51 14:02 14:37 14:38 15:16 15:40 16:07 16:37 ◇16:36 ◇16:46 17:08 ●17:22 ◇17:31 18:02 18:06 18:14 18:35 18:36 ●18:46 19:06 19:32 19:32 20:23 20:42 21:01 21:50
福 住 駅 13:55 14:04 14:39 14:42 15:18 15:43 16:11 16:39 ◇16:39 ◇16:50 17:10 ●17:25 ◇17:35 18:04 18:08 18:19 18:38 18:38 ●18:50 19:09 19:34 19:36 20:26 20:46 21:04 21:54

7 24 13 17 27 25 18 23 10 7 13 10 7 27 13 17 25 13 7 10 24 18 26 18 10 17

系統番号 運賃
（大人運賃） 福96 福96 福97 福113 千歳 広島 福96 広島 千歳 広島 福97 広島 福96 千歳 広島 広島 千歳 広島 福113 千歳 広島 福97 福113 広島 千歳 広島

輪厚
から

希望ヶ丘 
北

千歳 
駅前

北広島 
駅

希望ヶ丘 
北

東部 
中西

千歳 
駅前

北広島 
駅

東部 
中西

千歳 
駅前

東部 
中西

北広島 
駅

千歳 
駅前

東部 
中西

千歳 
駅前

Fビレッジ
入口

希望ヶ丘 
北

東部 
中西

千歳 
駅前

北広島 
駅

6:45 6:35 7:05 7:40 7:40 7:45 8:20 8:40 8:45 9:15 9:55 9:45 10:10 10:45 11:05 12:00 12:10 12:00 12:48
大曲光 4 丁目 ｜ 7:07 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:07 ｜ ｜ ｜ 12:07 ｜ ｜ ｜
大曲末広 3 丁目 ｜ 7:09 ｜ ｜ ｜ 8:10 ｜ ｜ 9:10 ｜ ｜ 10:15 ｜ ｜ 11:09 ｜ 11:32 ｜ 12:09 12:41 ｜ ｜
輪 厚 ｜ ｜ 7:13 ｜ ｜ ｜ 8:23 ｜ ｜ 9:23 ｜ ｜ 10:24 ｜ ｜ 11:24 ｜ ｜ ｜ ｜ 12:39 ｜
輪厚ゴルフ場

240
｜ ｜ 7:15 7:20 ｜ ｜ 8:25 8:35 ｜ 9:25 9:40 ｜ 10:26 10:35 ｜ 11:26 ｜ ｜ ｜ ｜ 12:41 13:03

希 望 ヶ 丘 6:47 ｜ 7:16 7:22 7:42 ｜ 8:26 8:37 ｜ 9:26 9:42 ｜ 10:27 10:37 ｜ 11:27 ｜ 12:02 ｜ ｜ 12:42 13:05
柏 葉 台 団 地 5:35 6:20 6:50 ｜ 7:18 7:24 7:45 ｜ 8:28 8:39 8:55 ｜ 9:15 9:28 9:44 ｜ 10:29 10:39 ｜ 11:29 ｜ 12:05 ｜ ｜ 12:44 13:07
大 曲 250 5:38 6:23 6:53 7:13 7:22 7:27 7:48 8:15 8:32 8:43 8:58 9:16 9:18 9:32 9:48 10:21 10:34 10:43 11:14 11:33 11:39 12:08 12:14 12:48 12:49 13:11
三里塚小学校 300 5:40 6:25 6:55 7:15 7:25 7:29 7:50 8:18 8:35 8:46 9:00 9:19 9:20 9:35 9:51 10:24 10:37 10:46 11:16 11:36 11:42 12:10 12:16 12:51 12:52 13:14
里 塚 中 央 410 ｜ ｜ 6:57 ｜ 7:27 ｜ ｜ ｜ 8:37 ｜ 9:02 ｜ ｜ 9:37 ｜ ｜ 10:39 ｜ ｜ 11:39 ｜ 12:12 ｜ ｜ 12:54 ｜
桂 台 団 地 5:44 6:29 ｜ 7:19 ｜ 7:33 7:54 8:22 ｜ 8:50 ｜ 9:24 9:24 ｜ 9:55 10:29 ｜ 10:50 11:20 ｜ 11:46 ｜ 12:20 12:55 ｜ 13:18
真 栄 470 5:52 6:37 7:02 7:27 7:32 7:41 8:02 8:30 8:42 8:59 9:07 9:33 9:32 9:42 10:04 10:38 10:44 10:59 11:28 11:44 11:54 12:17 12:28 13:03 12:59 13:27
札 幌 ド ー ム 530 6:01 6:46 7:11 7:36 7:41 7:50 8:11 8:39 8:51 9:08 9:16 9:42 9:41 9:51 10:13 10:47 10:53 11:08 11:37 11:53 12:03 12:26 12:37 13:12 13:08 13:36
福 住 駅 6:04 6:49 7:15 7:38 7:46 7:53 8:14 8:41 8:56 9:11 9:20 9:44 9:44 9:56 10:16 10:49 10:57 11:11 11:39 11:57 12:05 12:30 12:39 13:14 13:12 13:39

10 10 8 13 18 26 11 23 18 26 7 23 10 18 25 24 18 25 13 17 27 8 13 23 18 26

系統番号 運賃
（大人運賃） 広島 千歳 福113 福96 福97 広島 福113 広島 千歳 広島 福113 福97 広島 福113 千歳 福96 広島 千歳 福113 広島 千歳 福97 福96 千歳 福96 福96

福 住 駅 福住駅から 15:05 15:20 15:26 15:51 16:02 16:10 16:26 16:35 16:45 17:05 17:26 17:45 18:15 18:26 18:45 18:56 19:15 19:30 19:44 20:15 20:30 21:00 21:24 22:03 22:20 22:45
札 幌 ド ー ム

240

15:08 15:23 15:29 15:54 16:05 16:13 16:29 16:38 16:48 17:08 17:29 17:48 18:18 18:29 18:48 18:59 19:18 19:33 19:47 20:18 20:33 21:03 21:27 22:06 22:23 22:48
真 栄 15:18 15:32 15:39 16:03 16:14 16:23 16:39 16:48 16:58 17:18 17:38 17:57 18:27 18:38 18:57 19:08 19:27 19:42 19:56 20:27 20:42 21:12 21:36 22:15 22:32 22:57
桂 台 団 地 15:24 ｜ 15:45 16:09 ｜ 16:29 16:45 16:54 ｜ 17:24 17:44 ｜ 18:33 18:44 ｜ 19:14 19:33 ｜ 20:02 20:33 ｜ ｜ 21:42 ｜ 22:38 23:03
里 塚 中 央 ｜ 15:35 ｜ ｜ 16:17 ｜ ｜ ｜ 17:01 ｜ ｜ 18:00 ｜ ｜ 19:00 ｜ ｜ 19:45 ｜ ｜ 20:45 21:15 ｜ 22:18 ｜ ｜
三里塚小学校 15:28 15:38 15:49 16:13 16:20 16:33 16:49 16:58 17:05 17:28 17:48 18:03 18:37 18:48 19:04 19:18 19:37 19:48 20:06 20:37 20:48 21:18 21:46 22:21 22:42 23:07
大 曲 400 15:32 15:41 15:53 16:16 16:23 16:38 16:53 17:03 17:10 17:33 17:51 18:06 18:40 18:51 19:08 19:21 19:40 19:51 20:09 20:40 20:51 21:21 21:49 22:24 22:45 23:10
柏 葉 台 団 地 410 ｜ 15:45 ｜ 16:22 16:29 ｜ ｜ 17:07 17:15 ｜ ｜ 18:10 18:44 ｜ 19:13 19:27 ｜ 19:55 ｜ ｜ 20:55 21:27 21:55 22:28 22:51 23:16
希 望 ヶ 丘 520 ｜ 15:48 ｜ ｜ ｜ 17:10 17:18 ｜ ｜ 18:13 18:47 ｜ 19:16 ｜ 19:58 ｜ ｜ 20:58 22:31
輪厚ゴルフ場 ｜ 15:50 ｜ ｜ ｜ 17:11 17:20 ｜ ｜ ｜ 18:48 ｜ 19:18 ｜ 20:00 ｜ ｜ 21:00 22:33
輪 厚 530 ｜ 15:52 ｜ ｜ ｜ ｜ 17:22 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 19:20 ｜ 20:02 ｜ ｜ 21:02 22:35
大曲末広 3 丁目 440 15:35 ｜ 15:56 16:41 16:56 ｜ ｜ 17:36 17:54 ｜ ｜ 18:54 ｜ 19:43 ｜ 20:12 20:43 ｜ ｜
大曲光 4 丁目 ｜ ｜ 16:00 ｜ 17:00 ｜ ｜ ｜ 17:58 ｜ ｜ 18:58 ｜ ｜ ｜ 20:16 ｜ ｜ ｜

Fビレッジ
入口

千歳 
駅前

東部 
中学校

北広島 
駅

千歳 
駅前

東部 
中学校

希望ヶ丘 
中央

北広島 
駅

千歳 
駅前

東部 
中学校

千歳 
駅前

北広島 
駅

千歳 
駅前

千歳 
駅前

16:04 16:29 17:15 17:28 18:01 18:10 18:17 19:05 19:56 20:17 20:36 21:08 21:36 23:09
20 16 1 4 6 22 1 21 15 22 1 5 21 1 15 4 22 15 1 22 15 6 4 15 4 4

●●印便は、土曜のみ運行 青色の時刻は里塚中央経由便です。【福住駅・札幌ドーム→柏葉台団地・大曲光・北広島方面ゆき】

【北広島・大曲光・柏葉台団地方面→札幌ドーム・福住駅ゆき】運賃のご案内 ・福住駅〜希望ヶ丘中央、希望ヶ丘北　520円
・福住駅〜千歳駅前　　　　　　　1,010 円

・福住駅〜北広島駅、F ビレッジ・総合体育館　 640円
・大曲〜北広島駅　　　　　　　　　　　 420円

◇◇印の時刻は土曜のみ1分後となります。

・福住駅〜東部中学校、東部中西	　660円
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日

土 
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、
日 

曜 

、
祝 

日

ご 

案 

内

●停留所一覧表には、所要通過時分の目安が記載されています。
　曜日・時間帯により異なる場合があります。
　また、道路・交通状況等により遅れる場合がございますので、

予めご了承ください。
●数字の記載のある停留所が停車停留所です。
　数字の記載が無い停留所には停車致しませんので、ご注意

願います。
●時刻表の中にある“■”の数字と停留所一覧表の上にある
“■”の数字は対応しています。

1
福113

2
福96

3
福96

4
福96

5
福97

6
福97

福96 福97 福113 7
福97

8
福97

9
福97

10
福96

11
福96

12
福96

13
福113

始発 始発 始発 始発 始発 始発 福住駅 25 30 30 29 34 34 31
3 3 3 3 3 3 札幌ドーム 21 26 26 26 31 31 29
4 4 4 4 4 4 日糧パン前 20 25 25 25 30 30 28
5 5 5 5 5 5 月寒東１条１９丁目 19 24 24 24 29 29 27
6 6 6 6 6 6 北野１条１丁目 17 22 22 22 27 27 25
7 7 7 7 7 7 清田２条１丁目 15 20 20 20 25 25 23

10 10 10 10 10 10 清田団地入口 14 19 19 19 24 24 22
12 12 12 12 12 12 真　栄 12 17 17 17 22 22 20
↓ ↓ ↓ ↓ 13 13 真栄1条2丁目 10 15 15 ↑ ↑ ↑ ↑
↓ ↓ ↓ ↓ 14 14 清田区体育館 9 14 14 ↑ ↑ ↑ ↑
↓ ↓ ↓ ↓ 15 15 里塚中央 7 12 12 ↑ ↑ ↑ ↑
↓ ↓ ↓ ↓ 16 16 里塚南 6 11 11 ↑ ↑ ↑ ↑
13 13 13 13 ↓ ↓ 清田区役所 ↑ ↑ ↑ 15 20 20 18
14 14 14 14 ↓ ↓ 平岡しんたく団地 ↑ ↑ ↑ 13 18 18 16
15 15 15 15 ↓ ↓ 観音前 ↑ ↑ ↑ 12 17 17 15
17 17 17 17 ↓ ↓ 日の丸団地 ↑ ↑ ↑ 11 16 16 14
18 18 18 18 ↓ ↓ 桂台団地 ↑ ↑ ↑ 9 14 14 12
19 19 19 19 ↓ ↓ 里塚市営団地前 ↑ ↑ ↑ 8 13 13 11
20 20 20 20 ↓ ↓ 美里団地 ↑ ↑ ↑ 7 12 12 10
22 22 22 22 18 18 三里塚小学校 5 10 10 5 10 10 8
23 23 23 23 19 19 三井アウトレットパーク入口 4 9 9 4 9 9 7
25 25 25 25 21 21 大　曲 3 8 8 3 8 8 6
26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 大曲中央３丁目 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ 4
27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 大曲末広２丁目 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ 3
28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 大曲末広３丁目 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ 2
29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 大曲光２丁目 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ 1
32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 大曲光４丁目 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ 始発

26 26 26 22 22 南ヶ丘４丁目 2 7 7 2 7 7
28 28 28 24 24 柏葉２丁目 1 6 6 1 6 6
29 29 31 25 27 柏葉台団地 始発 5 5 始発 5 5
32 32 28 希望ヶ丘 2 3 2 3
↓ 33 29 希望ヶ丘北 ↑ ↑ ↑ ↑
↓ 36 32 希望ヶ丘中央 1 ↑ 1 ↑
↓ 希望ヶ丘北 始発 ↑ 始発 ↑
34 輪厚ゴルフ場 2 2
36 輪　厚 始発 始発

14
千歳

15
千歳

16
千歳

千歳 17
千歳

18
千歳

始発 始発 福住駅 69 66
3 3 札幌ドーム 65 62
4 4 日糧パン前 64 61
5 5 月寒東１条１９丁目 62 59
6 6 北野１条１丁目 60 57
7 7 清田２条１丁目 59 56
10 10 清田団地入口 58 55
12 12 真　栄 56 53
13 13 真栄１条２丁目 54 51
14 14 清田区体育館 53 50
15 15 里塚中央 51 48
16 16 里塚南 50 47
18 18 三里塚小学校 49 46
19 19 三井アウトレットパーク入口 48 45

始発 21 21 大　曲 47 44
1 22 22 南ヶ丘４丁目 46 43
3 24 24 柏葉２丁目 45 42
4 25 25 柏葉台団地 44 41
7 28 28 希望ヶ丘 42 39
9 30 30 輪厚ゴルフ場 41 38
11 32 32 輪　厚 39 36
13 34 34 島松ゴルフ場 37 34
15 36 36 島松沢 35 32
17 38 38 補給処 33 30
19 40 40 北柏木 31 28
20 41 41 柏木工業団地 30 27
22 43 ↓ 柏　木 ↑ 25
↓ ↓ 43 柏木中通 28 ↑
↓ ↓ 44 北恵庭駐屯地 27 ↑
↓ ↓ 45 文京町2丁目 26 ↑
↓ ↓ 46 文京町4丁目 25 ↑
↓ ↓ 47 川沿大通 24 ↑
↓ ↓ 48 漁　町 23 ↑
24 45 ↓ 茂　漁 ↑ 24
26 47 50 恵庭市役所通 22 22
28 49 52 恵庭駅通 21 21
29 50 53 恵庭公園通 18 18
30 51 54 ロバパン恵庭工場前 17 17
31 52 55 山崎製パン札幌工場前 16 16
32 53 56 サッポロビール北海道工場 15 15
34 55 58 第３工場団地 13 13
35 56 59 上長都 12 12
37 58 61 市営工場団地 11 11
38 59 62 自由ヶ丘１丁目 9 9
39 60 63 開発局前 8 8
40 61 64 北部隊入口 7 7
41 62 65 北斗２丁目 5 5
42 63 66 北栄小学校 4 4
43 64 67 錦町十字街 3 3
44 65 68 もりもと本店前 1 1
44 65 68 千代田町６丁目 0 0
45 66 69 千歳駅前 始発 始発

19
広島

20
広島

21
広島

22
広島

広島 23
広島

24
広島

25
広島

26
広島

27
広島

28
広島

始発 始発 始発 福住駅 61 51 58 48 57
3 3 3 札幌ドーム 59 49 55 45 55
4 4 4 日糧パン前 58 48 54 44 54
5 5 5 月寒東１条１９丁目 57 47 53 43 53
6 6 6 北野１条１丁目 55 45 51 41 51
7 7 7 清田２条１丁目 53 43 49 39 49
10 10 10 清田団地入口 52 42 48 38 48
12 12 12 真　栄 50 40 46 36 46
13 13 13 清田区役所 48 38 44 34 44
14 14 14 平岡しんたく団地 46 36 42 32 42
15 15 15 観音前 45 35 41 31 41
17 17 17 日の丸団地 44 34 40 30 40
18 18 18 桂台団地 42 32 38 28 38
19 19 19 里塚市営団地前 41 31 37 27 37
20 20 20 美里団地 40 30 36 26 36
22 22 22 三里塚小学校 38 28 34 24 34
23 23 23 三井アウトレットパーク入口 37 27 33 23 33

始発 25 25 25 大　曲 35 25 32 22 31 34
↓ 26 ↓ 26 大曲中央３丁目 32 22 ↑ ↑ 28 ↑
↓ 27 ↓ 27 大曲末広２丁目 31 21 ↑ ↑ 27 ↑
↓ 28 ↓ 28 大曲末広３丁目 30 20 ↑ ↑ 26 ↑
↓ 29 ↓ 29 ふれあい学習センター 29 19 ↑ ↑ 25 ↑
1 ↓ 26 ↓ 南ヶ丘4丁目 ↑ ↑ 31 21 ↑ 31
2 ↓ 28 ↓ 柏葉2丁目 ↑ ↑ 30 20 ↑ 30
3 ↓ 29 ↓ 柏葉台団地 ↑ ↑ 29 19 ↑ 29
6 ↓ 32 ↓ 希望ヶ丘 ↑ ↑ 27 17 ↑ 27
8 ↓ 33 ↓ 輪厚ゴルフ場 ↑ ↑ 25 15 ↑ 25
9 ↓ 34 ↓ 輪厚中央１丁目 ↑ ↑ 23 13 ↑ 23
9 ↓ ↓ ↓ 輪厚 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
11 ↓ 35 ↓ 輪厚三愛病院前 ↑ ↑ 23 13 ↑ 23
12 ↓ 36 ↓ 輪厚中央会館 ↑ ↑ 22 12 ↑ 22
14 ↓ 38 ↓ 竹山 ↑ ↑ 20 10 ↑ 20
16 ↓ 40 ↓ 高台 ↑ ↑ 18 8 ↑ 18
18 ↓ 42 ↓ 高台町4丁目 ↑ ↑ 16 6 ↑ 16
18 ↓ 42 ↓ 高台町５丁目 ↑ ↑ 16 6 ↑ 16
19 ↓ 43 ↓ 高台町６丁目 ↑ ↑ 15 5 ↑ 15
19 ↓ 43 ↓ 白樺町２丁目 ↑ ↑ 14 4 ↑ 14
20 ↓ 44 ↓ 南町３丁目 ↑ ↑ 14 4 ↑ 14
20 ↓ 44 ↓ 南町１丁目 ↑ ↑ 13 3 ↑ 13
21 ↓ 45 ↓ 青葉町３丁目 ↑ ↑ 13 3 ↑ 13
22 ↓ 46 ↓ 青葉町２丁目 ↑ ↑ 12 2 ↑ 12
↓ 30 ↓ 30 農場入口 28 18 ↑ ↑ 24 ↑
↓ 32 ↓ 32 上中の沢 26 16 ↑ ↑ 22 ↑
↓ 34 ↓ 34 大学競技場前 25 15 ↑ ↑ 21 ↑
↓ 37 ↓ 37 星槎道都大学前 24 14 ↑ ↑ 20 ↑
↓ 40 ↓ 40 松葉町１丁目 21 11 ↑ ↑ 17 ↑
↓ 41 ↓ 41 山手町４丁目 20 10 ↑ ↑ 16 ↑
↓ 42 ↓ 42 山手町３丁目 19 9 ↑ ↑ 15 ↑
↓ 43 ↓ 43 山手町５丁目 18 8 ↑ ↑ 14 ↑
↓ 44 ↓ 44 山手町６丁目 17 7 ↑ ↑ 13 ↑
↓ 44 ↓ 44 緑陽中学校 16 6 ↑ ↑ 12 ↑
↓ 45 ↓ 45 緑ヶ丘小学校 16 6 ↑ ↑ 12 ↑
↓ 46 ↓ 46 住民センター 15 5 ↑ ↑ 11 ↑
↓ 46 ↓ 46 松葉町5丁目 14 4 ↑ ↑ 10 ↑
↓ 47 ↓ 47 若葉町4丁目 14 4 ↑ ↑ 10 ↑
↓ 48 ↓ 48 若葉町2丁目 13 3 ↑ ↑ 9 ↑
↓ 49 ↓ 49 若葉町1丁目 13 3 ↑ ↑ 9 ↑
23 50 47 50 栄町3丁目 12 2 12 2 8 12
23 50 47 50 栄町2丁目 11 1 11 1 7 11
26 53 50 53 北広島駅 10 始発 10 始発 6 10
27 54 51 54 北進通入口 7 7 3 7
↓ 55 ↓ ↓ 北広島高校 ↑ ↑ 2 ↑
↓ 57 ↓ ↓ Fビレッジ入口・総合体育館 ↑ ↑ 始発 ↑
28 52 55 北広島市役所 6 6 6
29 53 56 中央１丁目 5 5 5
30 54 57 朝日町２丁目 4 4 4
31 55 58 東共栄 3 3 3
32 56 59 東部中学校入口 2 2 2
33 57 60 東部中西 ↑ ↑ ↑
33 57 60 東部中南 ↑ ↑ ↑
33 57 60 東部中東 ↑ ↑ ↑
35 58 62 東部中学校 1 1 1

東部中東 0 0 0
東部中南 0 0 0
東部中西 始発 始発 始発


